ÿİb ra him Tel li oğ lu

– —LEÂLÎ AHMED ÇELEBÝ
(ö. 971/1563)

Osmanlýulemâsýndan,
Arapdiliveedebiyatý,
fýkýh ve kelâm âlimi.

˜ ™

Ba ba sı nın adı Mus ta fa’dır. Kay nak lar da mah la sı “Leâlî” ya nın da “Lâlî” ve “Bilâlî” şek lin de de ge çer. Ken di eser le rin de ki ifa de le ri asıl mah la sı nın “Leâlî”, Sa ruhânî nis be si de Ma ni sa’nın ka za sı Sa ru han lı oldu ğu nu ve ya Sa ru ha no ğul la rı’na men sup bu lun du ğu nu gös ter mek te dir.

Þihâbüddîn (Sadrüddîn) Ahmed

b. Ebi’l-Haccâc Yûsuf b. Ya‘k†b b. Alî
b. Yûsuf el-Fihrî el-Leblî

(ö. 691/1292)

Dil,hadisvekýraatâlimi.
˜ ™

Ge nel ka bu le gö re 610 (1213) yı lın da, Kur tu ba’nın (Cor do ba) ba tı sın da İşbîliye’ye (Se vil la) bağ lı Vâdil kebîr (Gua dal qu ivir) ır ma ğı sa hi lin de yer alan Leb le (el-Hamrâ) ka sa ba sın da doğ du. An cak öğ ren ci si İbn Câbir elVâdîâşî’nin ver di ği do ğum ta ri hi
(613/1216) doğ ru ya da ha ya kın ol ma lı dır
(Leblî, Bernâme cü Ebî Ca£fer, s. 57; Süyûtî,

I, 402). Leb le’nin sa kin le ri ni, İs pan ya fethine ka tı lan ka bi le ler den İyâd b. Nizâr b. Me ad’a men sup kim se ler oluş tu rur. Fihrî nis be si, so yu nun Ku reyş ka bi le si ne bağ lı Ad nâ nîler’in Kinâne ko lu na men sup Fihr b.